O objeto do presente contrato é a aquisição de material de consumo para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de
Referência e seus anexos.

PREÇO: O valor da contratação é de: R$ 19.924,90 (Dezenove mil, novecentos e vinte e quatro reais e noventa centavos).

ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS: A entrega dos materiais de forma parcelada, no prazo de até 15 (quinze)
dias, a contar da data de recebimento da autorização de recebimento (AF). Os materiais, objeto deste contrato, deverão ser

[...]

O objeto do presente contrato é a aquisição de material de consumo para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de
Referência e seus anexos.

PREÇO: O valor total da carta contrato é de R$ 5.173,60 (cinco mil, cento e setenta e três reais e sessenta centavos).

ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS: A entrega dos materiais de forma parcelada, no prazo de até 15 (quinze)
dias, a contar da data de recebimento da autorização de recebimento (AF). Os materiais, objeto deste contrato, deverão ser

[...]

O objeto do presente contrato é a aquisição de material de consumo para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de
Referência e seus anexos.

PREÇO: O valor da contratação é de: R$ 3.084,00 (três mil e oitenta e quatro reais).

ENTREGA E RECEBIMENTO DOS MATERIAIS: A entrega dos materiais de forma parcelada, no prazo de até 15 (quinze)
dias, a contar da data de recebimento da autorização de recebimento (AF). Os materiais, objeto deste contrato, deverão ser
entregues no almoxarifado da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, sito a rua Ladário n°  604, centro, das